[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ДАЛЬНЕГОРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
   10 октября 2012 г.                         г.Дальнегорск

№ 735 – па
О начале отопительного
сезона 2012-2013г.г.
Руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 № 131-ФЗ, «О предоставлении коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов», утвержденных постановлением Правительства Российской Федераций от 06.05.2011 № 354, п.11.7 «Правил технической эксплуатации тепловых энергоустановок», утвержденных приказом Министерства энергетики Российской Федерации от 24.03.2003 № 115, администрация Дальнегорского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отопительный сезон на территории Дальнегорского городского округа начать при средней суточной температуре наружного воздуха ниже +8°С за последние пять суток.
2. Филиалу «Дальнегорский» КГУП "Примтеплоэнерго" (Курочкин), учитывая прогноз среднесуточных температур на ближайшую неделю:
2.1. Приступить к заполнению тепловых сетей и запуску источников теплоснабжения. В течение трех суток выйти на плановый температурный режим работы источников теплоснабжения и тепловых сетей.
3. Управляющим организациям, товариществам собственников жилья, жилищно-строительным кооперативам:
3.1. ООО ПКК "Люкс" (Швачко),  ООО РСК «Лидер» (Казачков), ООО ДСК «Дива» (Ефременко), ТСЖ «Краснореченское» (Лапшин), ООО ГУО "Жилищный фонд" (Петруненко), ООО УО "Центр" (Петруненко), ООО УО "Маяк» (Жуков), ООО "Старт" (Мячина), ООО "Сервис-Пристань" (Прыдыбайло), ООО УО "Жилсервис-Горького" (Торощин), ООО УК "Жилсервис- Горького" (Шапоров), ООО "Жилсервис-Горького" (Шапоров), ТСЖ "Горняк" (Зайка), ТСЖ "Наш дом" (Поминова), ТСЖ "Геологическая 5" (Щербатых), ЖСК «Геологическая 3» (Макушев), ООО УО «Горбуша» (Торощин), ТСЖ «Добрососедство» (Медвежов), ТСЖ «Ника» (Войнова), ТСЖ «Гарант» (Жильнио), ТСЖ «Первомайский» (Шалагинов), ТСЖ «Восход» (Шалагина), ТСЖ «Нагорное» (Артюхов), ТСЖ «Берег» (Остаченова), ТСЖ «Набережная» (Шаров), ТСЖ «Кедр» (Коломеец),

 ТСЖ «Новинка» (Зелевец), ТСЖ «9 Меридиан» (Платонов), ТСЖ «Фаворит» (Межерицкая), ТСЖ «Наш дом  Октябрьское» (Тарабарин), ТСЖ «Строительное» (Тарабарин),ТСЖ «Железнодорожная» (Якубенко), ТСЖ «Надежда+» (Ромяк), ТСЖ «Надежда» (Строкова), ТСЖ «Рейн» (Лузанов), ТСЖ «Фаворит 2» (Морятова), ТСЖ «Вымпел 2» (Морозов), ТСЖ «Вымпел 3» (Мельниченко), ТСЖ «Горького 41» (Швачко), ТСЖ «Менделеевское» (Зуева), ТСЖ «Химик» (Бридько), ТСЖ «Авангард» (Горбанева), ТСЖ «Тетюхе» (Макаров), ТСЖ «Дружба» (Осиновский), ТСЖ «Чистый двор» (Харламов), ТСЖ «Сельчанин» (Мартынцов), ТСЖ «Жемчужина» (Гриднева), ТСЖ «Бриз» (Стародубцева), ТСЖ «Инженерная» (Морозов), ТСЖ «Фаворит 4» (Козырева), ТСЖ «Проспект277» (Павлюк) ТСЖ «Алмаз» (Крутикова), ТСЖ «Приоритет» (Скопинцева), ТСЖ «Каравелла» (Кашкалда), ООО «Кайман» (Медвежов), ООО «Барс» (Платонов) обеспечить подключение жилищного фонда к системам теплоснабжения по графику, согласованному с КГУП "Примтеплоэнерго" филиал "Дальнегорский".
4. Филиалу "Дальнегорский" КГУП "Примтеплоэнерго" (Курочкин) обеспечить подключение детских садов и школ по согласованному графику с МКУ «Обслуживающее учреждение» (Язвенко).
5. Данное постановление опубликовать в газете «Трудовое слово».
6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Дальнегорского городского округа курирующего вопросы жилищно-коммунального хозяйства.
И.о. Главы Дальнегорского
городского округа                                                                                      Р.Р.Козырева